MUNICÍPIO DE GUARAPARI

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO, EMPREENDEDORISMO E
CULTURA

Av. Munir Abud, Nº 234, Praia do Morro – Guarapari – Espírito Santo – Brasil – Tel.:

3361-8226 setec@guarapari.es.gov.br / setecguarapari@gmail.com

Guarapari, 25 de novembro de 2024.

MEMO SETEC Nº 444 /2024

PARA: SEMAD/RH

ASSUNTO: Retificação do Cronograma do Edital 014/2024.

Prezada Senhora,

Informamos que a prova do Teste de Aptidão Física (TAF), prevista no

cronograma do Edital 014/2024 para o dia 25/11/2024, no Complexo Esportivo

“Maurice Santos”, não pôde ser realizada.

A alteração foi necessária devido a mudanças no ph da água da piscina, o que

levou o Corpo de Bombeiros do Estado do Espírito Santos a adiar a prova TAF

para preservar a integridade física e a segurança dos candidatos.

Solicitamos que seja feita a retificação do Cronograma com a nova data já

definida e que a atualização seja amplamente divulgada para ciência dos

interessados.

Onde se lê:

Prova TAF 25 de novembro de 2024.

Divulgação do resultado do TAF/ Classificação 27 de novembro de 2024.

mailto:setec@guarapari.es.gov.br

MUNICÍPIO DE GUARAPARI

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO, EMPREENDEDORISMO E
CULTURA

Av. Munir Abud, Nº 234, Praia do Morro – Guarapari – Espírito Santo – Brasil – Tel.:

3361-8226 setec@guarapari.es.gov.br / setecguarapari@gmail.com

Recurso Prova TAF 28 de novembro de 2024.

Resultado Final geral 03 de dezembro de 2024.

Recurso 04 de dezembro de 2024.

Classificação Final após recurso 06 de dezembro de 2024.

Entrega da documentação, para elaboração do
contrato

09, 10 e 11 de dezembro de 2024

Convocação/assinatura contrato 12 de dezembro a 13 de dezembro

Leia-se:

Prova TAF 27 de novembro de 2024.

Divulgação do resultado do TAF/ Classificação e
Recurso

28 de novembro de 2024.

Resultado pós recurso 02 de dezembro de 2024.

Resultado Final geral 03 de dezembro de 2024.

mailto:setec@guarapari.es.gov.br

MUNICÍPIO DE GUARAPARI

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO, EMPREENDEDORISMO E
CULTURA

Av. Munir Abud, Nº 234, Praia do Morro – Guarapari – Espírito Santo – Brasil – Tel.:

3361-8226 setec@guarapari.es.gov.br / setecguarapari@gmail.com

Recurso 04 de dezembro de 2024.

Classificação Final após recurso 06 de dezembro de 2024.

Entrega da documentação, para elaboração do
contrato

09, 10 e 11 de dezembro de 2024

Convocação/assinatura contrato 12 de dezembro a 13 de dezembro

Atenciosamente,

EDGAR BEHLE
Secretário Municipal de Turismo, Empreendedorismo e Cultura

mailto:setec@guarapari.es.gov.br

MUNICÍPIO DE GUARAPARI

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO, EMPREENDEDORISMO E
CULTURA

Av. Munir Abud, Nº 234, Praia do Morro – Guarapari – Espírito Santo – Brasil – Tel.:

3361-8226 setec@guarapari.es.gov.br / setecguarapari@gmail.com

WALLACE ARAÚJO RAMOS

Presidente da Comissão Portaria/SETEC nº 004/2024.

ÉRICA DOS SANTOS FERREIRA

Membro da Comissão Portaria/SETEC nº 004/2024.

UBALDO GOMESMOREIRA NETO

Membro da Comissão Portaria/SETEC nº 004/2024.

MARCELOMAGNAGO

Membro da Comissão Portaria/SETEC nº 004/2024.

ANGÉLICA PAULA DE JESUS COSTA

Membro da Comissão Portaria/SETEC nº 004/2024.

mailto:setec@guarapari.es.gov.br